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EUROBATTERY MINERALS PRESENTERADE
STATUSUPPDATERING AVSEENDE

PROJEKTEN HAUTALAMPI OCH CORCEL PÅ
INVESTERARTRÄFF

Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB:s (Nordic Growth Market: BAT och Börse Stuttgart: EBM; 
förkortat: ”Eurobattery” eller ”Bolaget”) VD, Roberto García Martínez, presenterade Bolaget på en 
investerarträff igår, den 15 januari 2024. En inspelning från investerarmötet finns tillgänglig på 
Financial Hearings webcast: https://ir.financialhearings.com/eurobattery-minerals-2024.

Under investerarträffen presenterades bland annat en statusuppdatering avseende utvecklingen i  
våra gruvprojekt för batterimineraler i finska Hautalampi och i spanska Corcel. Ett urval av 
informationen sammanfattas nedan.

Under 2023 har Eurobattery utökat sin andel i FinnCobalt Oy och Hautalampi-projektet till 70 procent, 
och uppnått flera viktiga milstolpar i projektet, däribland offentliggörandet av en preliminär 
lönsamhetsstudie, uppnåendet av den högsta UNFC-klassificeringen som livskraftigt gruvprojekt, 
registreringen av Hautalampi gruvrätt, samt inlämnandet och godkännandet av en uppdaterad 
miljökonsekvensbeskrivning. Under 2024 avser Bolaget accelerera arbetet i Hautalampi genom att 
slutföra förvärvet av projektet, ansöka om miljötillstånd, samt signera icke-bindande offtake-avtal och 
leverera en lönsamhetsstudie.

I det spanska Corcel-projektet inväntar Bolaget fortsatt ett positivt beslut från energi- och 
gruvmyndigheten i Galicien. Eurobattery har, som tidigare kommunicerats genom pressmeddelande 
den 30 augusti 2022, lämnat in all nödvändig information för miljö- och drifttillstånd och kommer att 
återuppta utvecklingsarbetet i Corcel när detta är möjligt. Sedan EU-parlamentet den 12 december 
2023 röstat ja till ett lagförslag enligt lagen om kritiska råvaror (Eng: Critical Raw Materials Act, 
CRMA), vilket bland annat innefattar att tillståndsprocessen för en gruva väsentligt snabbas upp och 
minst 10 procent av EU:s årliga konsumtion av strategiska råmaterial ska brytas inom EU år 2030, har 
Bolaget förhoppningen att tillståndsprocessen i Corcel kommer att underlättas inom en snar framtid.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på  och www.eurobatteryminerals.com LinkedIn X.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se
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